
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr   164/2007
Burmistrza Nidzicy

z dnia  11 lipca  2007 roku

w sprawie upoważnienia Kierownika do spraw świadczeń rodzinnych Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nidzicy do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie  art. 110, ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 
64, poz. 593 ze zm.), art. 7 ust. 1 i ust. 1a ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych  (Dz.U. Nr 71, poz. 734 ze zm.), 
Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje  :

                                                                § 1
Upoważnić na wniosek  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy p.Grażynę Gosik – 
Kierownika do spraw świadczeń rodzinnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do załatwiania w 
moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 
Upoważnienie obejmuje :
1/ wydawanie decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy   
    społecznej,
2/ wydawanie decyzji administracyjnych w indywidualnych  sprawach z zakresu      
    dodatków mieszkaniowych, włącznie z wydawaniem decyzji administracyjnych w tym   
    zakresie,
                                                               § 2
Upoważnienia udziela się  na czas nieokreślony. 

                                                               § 3
Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia  albo rozwiązania stosunku pracy.

                                                               § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Burmistrza
Beata Nasiadka
Zastępca Burmistrza


